SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI STUDENCKIEGO KOŁA NAUKOWEGO
za rok 2021/2022


Założone zostało 16.11.2017 roku z inicjatywy wykładowców pracujących w Zakładzie Kształcenia Ruchu i Metodyki Nauczania Ruchu oraz studentów, pragnących mieć realny wpływ na świat nauki oraz medycyny.
Obszarem zainteresowań jest szeroko pojęta rehabilitacja i fizjoterapia. 
Celem działania członków Koła naukowego jest:
· promocja zdrowego trybu życia 
· profilaktyka wad postawy w społeczeństwie
· wspieranie łódzkich środowisk sportowych oraz organizacji pozarządowych- zabezpieczanie medyczne imprez sportowych, praca z podopiecznymi.
· organizowanie szkoleń i warsztatów z zakresu fizjoterapii
· działalność naukowa obejmująca: wspieranie studentów w prowadzeniu badań, czynny udział w konferencjach oraz współpracę z innymi Uczelniami Wyższymi.


	Nazwa Studenckiego Koła Naukowego
	SKN Move it!

	Opiekun (imię, nazwisko, stopień naukowy)
	
Dr n. med. Katarzyna Glibov

	Kontakt do opiekuna
	katarzyna.glibov@umed.lodz.pl

	Przewodniczący
	Julia Michalak

	Kontakt do przewodniczącego 
	julia.michalak@stud.umed.lodz.pl 

	Rok założenia koła
	2017







Udział w konferencjach naukowych:

	Lp.
	Tytuł pracy
	Nazwa konferencji
	Data
	Autorzy

	1.
	Assessment of supraspinatus muscle thickness in post-stroke patients using rehabilitative ultrasound imaging- comparison of the affected and non-affected limb
	JUVENES PRO MEDICINA
	12-15.05.2022
	Natalia Pawłuś
dr.n.med. Katarzyna Glibov, dr.n.med. Agnieszka Jankowska, prof. Marta Woldańska-Okońska, prof. Robert Irzmański

	2.
	The assessment of the linea alba thickness and width in nulliparous and postpartum woman
	JUVENES PRO MEDICINA
	12-15.05.2022
	Kamila Grabek, Anna Tokarska, mrg. Marta Karbowiak, dr.n.med. Katarzyna Glibov

	3.
	Assessment of the level of knowledge about work ergonomics among students of dentistry, physiotherapy and cosmetology
	JUVENES PRO MEDICINA
	12-15.05.2022
	Klaudia Skonieczna

	4.
	Assessment of functional fitness of people recovered from Covid-19 disease
	JUVENES PRO MEDICINA
	12-15.05.2022
	Marta Zydorowicz, dr.n.med.Katarzyna Glibov

	5.
	Analysis of factors affecting the quality of cooperation with a physiotherapist as assessed by nursing personnel employed in hospitals in the Łódzkie voivodeship
	JUVENES PRO MEDICINA
	12-15.05.2022
	Aleksandra Al-Askari, Julia Michalak, Beata Czechowska, Marta Karbowiak 
dr.n.med. Katarzyna Glibov




Dodatkowe informacje na temat Studenckiego Koła Naukowego:


W roku akademickim 2021/2022 udało nam się zorganizować warsztaty z różnej tematyki, dzień sportu, uczestniczyliśmy również aktywnie w wydarzeniach na naszej uczelni. 
Nasza działalność:
	Nazwa
	Data
	Opis

	Projekty w mediach społecznościowych na Facebook-u i Instagramie
	20.10.2021-24.01.2022
17.10.2021-13.06.2022
10.12.2021-01.06.2022
	Kalendarz świąt nietypowych 
“Czy wiesz, że...”
Quiz PEF

	Wpisy na blogu koła
	06.11.2021-18.03.2022
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]“Fizjoprzedmioty UMED Łódź”

	Kanał na platformie YouTube
	
	Testy diagnostyczne

	EUROPEAN INNOVATION PARTNERSHIP ON ACTIVE AND HEALTHY AGEING
	15.11.2021
	Przeprowadzenie zajęć pt. “Zdrowy kręgosłup dla Seniorów z Poddębic”

	 Ogólnopolska Konferencja 
[bookmark: _heading=h.30j0zll]I'm gonna be a scientist

	
14-15.01.2022
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]Organizacja stoiska fizjoterapeutycznego dla uczestników konferencji, atrakcje w postaci warsztatów z masażu leczniczego oraz z zakresu rolowania, quiz anatomiczno-fizjoterapeutycznym i quiz z zagadnień do PEFu

	Dni otwarte Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
	23.03.2022
	Warsztaty z masażu klasycznego z elementami masażu tkanek głębokich 

	Warsztaty samodzielnie zorganizowane przez członków koła
	26.11.2021
	[bookmark: _heading=h.3znysh7]Fizjo&Trener Personalny (Łukasz Kaleńczuk)

	
	06.12.2022
	[bookmark: _heading=h.2et92p0]Nowy pacjent w gabinecie fizjoterapeuty zwierząt (lek.wet. Radosław Marczak i lek.wet. Joanna Wełna)


	
	09.12.2022
	Podstawy przygotowania motorycznego (Bartosz Janiak)

	
	26.01.2022
	Fizjoterapeuta na meczu (Izabela Szubert)

	
	11.01.2022
	[bookmark: _heading=h.tyjcwt]Wprowadzenie do osteopatii- wykład (dr n. med. Anna Kubsik Gidlewska)

	
	29.03.2022
19.04.2022
	[bookmark: _heading=h.3dy6vkm]Wstęp do fizjoterapii stomatologicznej z palpacją mięśni żucia (Krzysztof Celeban)

	
	06.06.2022
	Wprowadzenie do terapii punktów spustowych (mgr Łukasz Brzeziński)




Zdobyte przez członków SKN granty:
	Lp.
	Tytuł
	Nazwiska

	1.
	brak
	brak





Lista aktywnych członków SKN: 
	Nazwisko
	Imię
	E-mail
	Numer telefonu 

	[bookmark: _heading=h.1t3h5sf]Al-Askari
	Aleksandra 
	aleksandra.al-askari@stud.umed.lodz.pl
	508756501

	Barul 
	Agnieszka 
	agnieszka.barul@stud.umed.lodz.pl
	535177603

	Będkowska 
	Daria
	daria.bedkowska@stud.umed.lodz.pl
	695129976

	Brożyna
	Monika
	monika.brozyna@stud.umed.lodz.pl
	694514510

	Budecki
	Stanisław
	stanislaw.budecki@stud.umed.lodz.pl
	515780330

	Ciesielska 
	Anna
	anna.ciesielska2@stud.umed.lodz.pl
	783040633

	Franczyk 
	Adrianna 
	adrianna.franczyk@stud.umed.lodz.pl
	510166814

	Frączyk
	Gabriela
	gabriela.fraczyk@stud.umed.lodz.pl 
	784186310

	Glibov
	Katarzyna
	katarzyna.glibov@umed.lodz.pl
	609050105

	Grabek 
	Kamila
	Kamila.grabek@stud.umed.lodz.pl
	504661931

	Guciewska
	Klaudia
	klaudia.guciewska@stud.umed.lodz.pl
	513624813

	Jacek 
	Zofia 
	zofia.jacek@stud.umed.lodz.pl 
	609161040

	Jagielski
	Mateusz 
	mateusz.jagielski@stud.umed.lodz.pl
	791600762

	Jędraszek
	Wiktoria
	wiktoria.jedraszek@stud.umed.lodz.pl
	669676238

	Kapusta 
	Agata
	agata.kapusta@stud.umed.lodz.pl
	506563833

	Karolczyk 
	Piotr
	piotr.karolczyk@stud.umed.lodz.pl
	530537418

	Kluska
	Marcin
	marcin.kluska@stud.umed.lodz.pl
	793638774

	Kopka 
	Anita
	anita.kopka@stud.umed.lodz.pl
	535175756

	Kotus
	Dominika
	dominika.kotus@stud.umed.lodz.pl
	667 347 357

	Malinowska
	Paulina
	paulina.malinowska@stud.umed.lodz.pl
	882928522

	Marciniak
	Dorota
	dorota.marciniak@stud.umed.lodz.pl
	723845993

	Michalak
	Julia
	julia.michalak@stud.umed.lodz.pl
	519616645

	Pawłuś
	Natalia
	natalia.pawlus@stud.umed.lodz.pl
	730783670

	Raczyńska
	Aleksandra
	aleksandra.raczynska1@stud.umed.lodz.pl
	721184251

	Rząsa 
	Katarzyna
	katarzyna.rzasa@stud.umed.lodz.pl
	698119674

	Sadurska
	Anna
	anna.sadurska@stud.umed.lodz.pl
	508017099

	Skonieczna
	Klaudia
	klaudia.skonieczna@stud.umed.lodz.pl
	694347110

	Skrobek
	Ksenia
	ksenia.skrobek@stud.umed.lodz.pl
	606899266

	Sowizdrzał 
	Marcin
	maxmar1998@gmail.com
	787328634

	Szablewska 
	Marta
	marta.szablewska@stud.umed.lodz.pl
	884988374

	Szarwas
	Mateusz
	mateusz.szarwas@stud.umed.lodz.pl
	609305606

	Świt
	Martyna
	martyna.swit@stud.umed.lodz.pl
	661101742

	Tokarska 
	Anna
	anna.tokarska1@stud.umed.lodz.pl
	608572123

	Wysocka
	Klaudia
	klaudia.wysocka@stud.umed.lodz.pl
	663758886

	Zaborski
	Kacper 
	kacper.zaborski@stud.umed.lodz.pl
	517530149

	Zając 
	Małgorzata
	malgorzata.zajac@stud.umed.lodz.pl
	722103556

	Zarzycka
	Justyna
	justyna.zarzycka@stud.umed.lodz.pl
	664085556

	Zembrowska
	Weronika
	Weronika.zembrowska@stud.umed.lodz.pl
	784043418



[bookmark: _GoBack]/Opiekun koła: mgr Katarzyna Glibov/
